
  

UCHWAŁA NR 3/43/19 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

 IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA W BYDGOSZCZY 

z dnia 25 lutego 2019 roku 

w sprawie akceptacji przez Okręgową Radę Uchwał Prezydium Okręgowej Rady 

Kujawsko-Pomorskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

  

Na podstawie § 2 pkt 1 oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Okręgowych Rad PIIB, 

poprawionego i uzupełnionego przez II Nadzwyczajny Krajowy Zjazd PIIB w dn. 20.08.2015 

roku, Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia: 

§ 1 

Zaakceptować uchwałę Prezydium: 

Uchwała Prezydium nr 1/1/19 z dn. 6.02.2019 roku w sprawie rozpatrzenia wniosku  

o dofinansowanie podmiotów zewnętrznych z budżetu KUP OIIB. 

§ 2 

Zaakceptowana uchwała jest załącznikiem do niniejszej Uchwały Okręgowej Rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

Sekretarz                                                         Przewodniczący 

Okręgowej Rady Izby                                          Okręgowej Rady Izby 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                mgr inż. Renata Staszak 

 

 


